

KAMretail A/S
Borgergade 28A, Thyregod, 7323 Give

CVR-nr. 42 07 94 64

Årsrapport

1. august 2022 - 31. juli 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2024.

Peter Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2022 - 31. juli 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	KAMretail A/S Borgergade 28A, Thyregod 7323 Give
	CVR-nr.: 42 07 94 64
	Stiftet: 1. februar 2021
	Hjemsted: Give
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Bestyrelse	Jes Hastrup Wistesen Henrik Vig Peter Jørgensen
Direktion	Peter Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel og produktion og andre hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.022 t.kr. mod 6.185 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -969 t.kr. mod -253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets negative resultat har selskabet tabt mere end 50% af aktiekapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere aktiekapitalen gennem positiv indtjening fremadrettet igennem blandt andet tilkøbet af rettighederne til rengøringsmærket Rens-let. Selskabet har fået tilsagn fra kapitalejeren om, at der vil blive stillet den nødvendige finansiering til rådighed de kommende 12 måneder. Ligesom kapitalejeren støtter op om selskabets bankengagement.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2022 - 31/7 2023	1/2 2021 - 31/7 2022
Bruttofortjeneste	4.022.107	6.185.062
2 Personaleomkostninger	-4.147.173	-5.723.531
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-312.971	-417.000
Driftsresultat	-438.037	44.531
Andre finansielle indtægter	5.107	62.544
3 Øvrige finansielle omkostninger	-466.848	-428.761
Resultat før skat	-899.778	-321.686
Skat af årets resultat	-68.842	68.842
Årets resultat	-968.620	-252.844
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-968.620	-252.844
Disponeret i alt	-968.620	-252.844

Balance 31. juli

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	4.865.000	5.143.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.865.000</u>	<u>5.143.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.299	107.285
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>292.299</u>	<u>107.285</u>
6	Deposita	0	28.125
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>28.125</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.157.299</u>	<u>5.278.410</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.608.318	4.419.742
	Forudbetalinger for varer	1.083.212	1.586.745
	Varebeholdninger i alt	<u>2.691.530</u>	<u>6.006.487</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.126.136	2.137.002
	Udskudte skatteaktiver	0	68.842
	Andre tilgodehavender	137.068	527.867
	Periodeafgrænsningsposter	23.301	22.177
	Tilgodehavender i alt	<u>1.286.505</u>	<u>2.755.888</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.049</u>	<u>159.906</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.996.084</u>	<u>8.922.281</u>
	Aktiver i alt	<u>9.153.383</u>	<u>14.200.691</u>

Balance 31. juli

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		-1.221.464	-252.844
Egenkapital i alt		<u>-821.464</u>	<u>147.156</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		7.953.777	9.483.426
Modtagne forudbetalinger fra kunder		83.097	238.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser		318.031	642.106
Anden gæld		1.619.942	3.689.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.974.847</u>	<u>14.053.535</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.974.847</u>	<u>14.053.535</u>
Passiver i alt		<u>9.153.383</u>	<u>14.200.691</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. februar 2021	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-252.844	-252.844
Egenkapital 1. august 2022	400.000	-252.844	147.156
Årets overførte overskud eller underskud	0	-968.620	-968.620
	400.000	-1.221.464	-821.464

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af årets negative resultat har selskabet tabt mere end 50% af aktiekapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere aktiekapitalen gennem positiv indtjening fremadrettet igennem blandt andet tilkøbet af rettighederne til rengøringsmærket Rens-let. Selskabet har fået tilsagn fra kapitalejeren om, at der vil blive stillet den nødvendige finansiering til rådighed de kommende 12 måneder. Ligesom kapitalejeren støtter op om selskabets bankengagement.

	1/8 2022 - 31/7 2023	1/2 2021 - 31/7 2022
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.803.025	5.302.887
Pensioner	269.187	328.774
Andre omkostninger til social sikring	74.961	91.870
	4.147.173	5.723.531
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	11
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	466.848	428.761
	466.848	428.761

Noter

	<u>31/7 2023</u>	<u>31/7 2022</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. august 2022	5.560.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.560.000</u>
Kostpris 31. juli 2023	<u>5.560.000</u>	<u>5.560.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. august 2022	-417.000	0
Årets afskrivninger	<u>-278.000</u>	<u>-417.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. juli 2023	<u>-695.000</u>	<u>-417.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023	<u>4.865.000</u>	<u>5.143.000</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. august 2022	107.285	0
Tilgang i årets løb	<u>219.985</u>	<u>107.285</u>
Kostpris 31. juli 2023	<u>327.270</u>	<u>107.285</u>
Årets afskrivninger	<u>-34.971</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. juli 2023	<u>-34.971</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023	<u>292.299</u>	<u>107.285</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. august 2022	28.125	0
Tilgang i årets løb	0	28.125
Afgang i årets løb	<u>-28.125</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. juli 2023	<u>0</u>	<u>28.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023	<u>0</u>	<u>28.125</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.